

Årsredovisning för
Åhlman & Partners AB
556535-9725

Räkenskapsåret
2021-05-01 - 2022-04-30

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-7
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Åhlman & Partners AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2022-09-10 . Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Uppsala den 10 september 2022



Bo Åhlman

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Ahlman & Partners AB, 556535-9725, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultationer och utbildning inom datarelaterad informations- och nätverksrelaterad teknologi samt förvaltar och äger värdepapper samt därmed förenlig verksamhet. Dessutom bedriver bolaget marknadsföring och försäljning av konsumtions- och kapitalvaror samt konsultationer, utbildningar och seminarier inom person- och ledarutveckling.

Väsentliga händelser under och efter räkenskapsåret

Då bolagets ägare valt att trappa ned sina konsultengagemang har bolagets omsättning sjunkit väsentligt jämfört med föregående år.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	68 597	678 311	1 052 583	2 295 422
Resultat efter finansiella poster	-269 336	814 492	7 225 182	799 365
Soliditet, %	94	85	85	61

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000	20 000	7 155 483
Disposition enl årsstämmobeslut			
Utdelning			-183 700
Årets resultat			9 417
Vid årets slut	100 000	20 000	6 981 200

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	6 971 783
årets resultat	9 417
Totalt	6 981 200
disponeras för	
utdelning 1000 aktier a 187,55 kr/aktie	187 550
balanseras i ny räkning	6 793 650
Summa	6 981 200

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2021-05-01- 2022-04-30	2020-05-01- 2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		68 597	678 311
Övriga rörelseintäkter		156 000	151 227
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		224 597	829 538
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-304 677	-354 577
Personalkostnader	2	-95 327	-707 981
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-127 582	-136 562
Summa rörelsekostnader		-527 586	-1 199 120
Rörelseresultat		-302 989	-369 582
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		25 892	1 800
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	12 956	1 183 190
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 195	-916
Summa finansiella poster		33 653	1 184 074
Resultat efter finansiella poster		-269 336	814 492
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		292 000	-119 000
Summa bokslutsdispositioner		292 000	-119 000
Resultat före skatt		22 664	695 492
Skatter			
Skatt på årets resultat		-13 247	-102 916
Årets resultat		9 417	592 576

2022091300156

84

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-04-30	2021-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	4	4 935 576	5 015 254
Inventarier, verktyg och installationer	5	58 671	106 575
Summa materiella anläggningstillgångar		4 994 247	5 121 829
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	2 098 056	3 355 355
Andra långfristiga fordringar		200 000	-
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 298 056	3 355 355
Summa anläggningstillgångar		7 292 303	8 477 184
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		13 620	90 900
Övriga fordringar		22 504	932 685
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 220	9 848
Summa kortfristiga fordringar		44 344	1 033 433
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 168 352	1 449 570
Summa kassa och bank		2 168 352	1 449 570
Summa omsättningstillgångar		2 212 696	2 483 003
SUMMA TILLGÅNGAR		9 504 999	10 960 187

2022091300157

7. A

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-04-30	2021-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		6 981 784	6 562 907
Årets resultat		9 417	592 576
Summa fritt eget kapital		6 991 201	7 155 483
Summa eget kapital		7 111 201	7 275 483
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder	7	2 349 000	2 641 000
Summa obeskattade reserver		2 349 000	2 641 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skatteskulder		8 524	873 801
Övriga skulder		1 835	66 842
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		34 439	103 061
Summa kortfristiga skulder		44 798	1 043 704
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 504 999	10 960 187

2022091300158

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Byggnader	50
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

	2021-05-01- 2022-04-30	2020-05-01- 2021-04-30
Män	-	2
Kvinnor	-	-
Totalt	-	2

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2021-05-01- 2022-04-30	2020-05-01- 2021-04-30
Utdelningar		230 090
Vinst avyttring aktier	38 848	1 183 190
Summa	38 848	1 413 280

Not 4 Byggnader och mark

	2022-04-30	2021-04-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	5 378 646	5 378 646
-Nyanskaffningar	-	-
	<u>5 378 646</u>	<u>5 378 646</u>
-Vid årets början	-363 392	-283 714
-Årets avskrivning enligt plan	-79 678	-79 678
	<u>-443 070</u>	<u>-363 392</u>
Redovisat värde vid årets slut	4 935 576	5 015 254
Taxeringsvärde byggnad	2 068 000	2 068 000
Taxeringsvärde mark	897 000	897 000

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	438 070	438 070
Vid årets slut	438 070	438 070
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-331 495	-274 611
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-47 904	-56 884
Vid årets slut	<u>-379 399</u>	<u>-331 495</u>
Redovisat värde vid årets slut	58 671	106 575

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-04-30	2021-04-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	3 355 355	1 047 555
-Tillkommande tillgångar	1 312 312	2 985 377
-Avgående tillgångar	-2 569 611	-677 577
Redovisat värde vid årets slut	2 098 056	3 355 355

2022091300160

B.A

Not 7 Periodiseringsfonder

	2022-04-30	2021-04-30
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2015		40 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2016		102 000
Periodiseringsfond avsatt 20170430	100 000	290 000
Periodiseringsfond avsatt 20180430	320 000	320 000
Periodiseringsfond avsatt 20190430	230 000	230 000
Periodiseringsfond avsatt 20200430	1 540 000	1 540 000
Periodiseringsfond avsatt 20210430	159 000	159 000
	<u>2 349 000</u>	<u>2 681 000</u>

Not 8 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2022-04-30	2021-04-30
<i>Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts för egna skulder och avsättningar</i>		
Fastighetsinteckning	1 400 000	1 400 000
Summa ställda säkerheter	<u>1 400 000</u>	<u>1 400 000</u>

Underskrifter

Öregrund den 10 september 2022

Ingela Hjalmar
VD

Bo Ahlman

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma